8. En aquel día el Señor protegerá á los habitantes de Jerusalem: y el mas débil de ellos será fuerte como David: y la casa de David será á su vista como casa de Dios, inaccesible á los hombres, como un ángel del Señor, bajo cuya proteccion no hay que temer."

9. En aquel tiempo me empeñaré en reducir á polvo á todas las naciones que vengan contra Jerusalem;

10. Y derramaré sobre la casa de David y sobre los habitadores de Jerusalem un espíritu de gracia y de oracion, que les inspirará celo por mi

¶ 5. Hebr. lit. Fortitudo mihi habitatores, acaso por Fortitudo habitatoribus: La fortaleza de los habitadores de Jerusalem está en el Señor

¶ 6. Lit. como un hogar encendido y lleno de carbones ardientes.

Ibid. Lit. en Jerusalem. El hebreo dice in Jerusalem, acaso por in pace. La misma palabra que se traduce por habitabitur, puede tambien significar sedebit: Jerusalem permanecerá todavía en su lugar gozando de paz.

¶ 8. Este es el sentido del hebreo.

Ibid. Hebr. dif. parecerá á sus ojos como ángel enviado de Dios. La palabra que aqui se traduce Dei algunas veces significa ángel; y la que sigue significa literalmente legado ó nuncio.

4. In die illa, dicit Dominus, percutiam omnem equum in stuporem, et ascensorem eius in amentiam: et super domum Iuda aperiam oculos meos, et omnem equum populorum percutiam caecitate.

5. Et dicent duces Iuda in corde suo: Confortentur mihi habitatores Ierusalem in Domino exercituum Deo eorum.

6. In die illa ponam duces Iuda sicut caminum ignis in lignis, et sicut facem ignis in foeno: et devorabunt ad dexteram, et ad sinistram omnes populos in circuitu: et habitabitur Ierusalem rursus in loco suo in Ierusalem.

7. Et salvabit Dominus tabernacula Iuda, sicut in principio: ut non magnificè gloriatur domus David, et gloria habitantium Ierusalem contra Iudam.

8. In die illa proteget Dominus habitatores Ierusalem, et erit qui offenderit ex eis in die illa, quasi David: et domus David quasi Dei, sicut angelus Domini in conspectu eorum.

9. Et erit in die illa: quae ram conterere omnes Gentes, quae veniunt contra Ierusalem.

10. Et effundam super domum David, et super habitatores Ierusalem spiritum gratiae, et precum: et aspicient

ad me, quem confixerunt: et plangent eum planctu quasi super unigenitum, et dolebunt super eum, ut doleri solet in morte primogeniti.

11. In die illa magnus erit planctus in Ierusalem, sicut planctus Adadremmon in campo Mageddon.

12. Et planget terra: familiae et familiae seorsum: familiae domus David seorsum, et mulieres eorum seorsum: